UBND HUYỆN KHOÁI CHÂU

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số: 47/PGD&ĐT

V/v tiếp tục triển khai dạy học
trực tuyến miễn phí
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khoái Châu, ngày 17 tháng 02 năm 2020

	Kính gửi:
	Các trường Tiểu học, THCS, trường liên cấp trong huyện;

Ngày 12/02/2020 Phòng Giáo dục và Đào tạo Khoái Châu sao gửi đến các trường học, các cơ sở giáo dục trong huyện công văn số 172/SGDĐT-GDTrH-GDTX của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh hưng Yên về việc giới thiệu hệ thống tương tác dạy học tực tuyến miễn phí;

Phòng GD&ĐT Khoái Châu yêu cầu các trường học, cơ sở giáo dục trong huyện tiếp tục triển khai cổng học trực tuyến theo công văn 172/SGDĐT-GDTrH-GDTX đến toàn thể cán bộ, giáo viên, học sinh:
- Địa chỉ cổng học trực tuyến: congdong.edu.vn;
- Tài khoản đăng nhập: hoctructuyenhungyen@gmail.com;
- Mật khẩu đăng nhập: 898989;
Phòng GD&ĐT Khoái Châu yêu cầu: Các trường tiếp tục hướng dẫn và kiểm soát số học sinh tham gia; Báo cáo số liệu học sinh tham dự (theo mẫu) qua Zalo hoặc gmail về Phòng GD&ĐT qua đ/c Nguyễn Mạnh Cường.

* Thời gian báo cáo: Trước 15h30 ngày 21/02/2020.
Trong quá trình triển khai, nếu có bất cập các đơn vị liên hệ về Phòng
Giáo dục và Đào tạo (Đ/c Nguyễn Mạnh Cường - ĐT: 0987.397.304) để kịp thời giải quyết./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu: VT.

	TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Lương

	PHÒNG GD&ĐT KHOÁI CHÂU

TRƯỜNG:.........................

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khoái Châu, ngày 21 tháng 02 năm 2020

BÁO CÁO

Số học sinh tham gia học trực tuyến miễn phí

	TT
	Tên lớp
	Sĩ số
	Số học sinh tham dự

	Cộng

	HIỆU TRƯỞNG

HƯỚNG DẪN
Truy cập cổng học trực tuyến

Bước 1.

- Truy cập vào địa chỉ: congdong.edu.vn;

- Chọn mục Đăng nhập
Bước 2. Nhập tên đăng nhập và mật khẩu

- Tài khoản hoctructuyenhungyen@gmail.com;

- Mật khẩu đăng nhập: 898989

Sau đó chọn vào Đăng nhập

[image: image1.png]e Van ban Phor X |B Phanmam qi X |t Luong. phuc X | NouyénMan X |@ Vv g thieu
€ > C @ congdong.eduvn/loginhtml - %t Q@ (5} e I

Ungdung [B) QIVESGD [E] QVBUBND @ Danh sichbaiviet @ Hop thudén @ AgribanklntemetBa.. & Q& Kiém dinh chat ..

giamo_136aec3a67.doc ~ | [E 200.Kehoach con..pdf ~ | [E 201.Kehoachthe..pdf ~ | [E 184, Ke hoach trie..pdf A Hiénthititca X

X | XemphimSin X @ Dangnhap X+ €= B =

@_Globolqupg@gg 4 Pangky BAngnhGp  Quénmarknu

HE THONG PHAT TRIEN GIAO DYC TOAN CAU
GLOBAL EDUCATION

Dy @n gido dyc Online dp dyng céng nghé 4.0

DANG NHAP THANH VIEN

3 hoctructuyenhungyen@gmail.col

Hoc bét ol nai dau
£ o=

B&t cif khi ndo mién I thist bi clia ban c6 k&t ndi internet

H8 sinh thai gido duc foan cdu o hoctructuyenhungyen@gmailcom

@ www.congdong.eduvn

@ www.kidschool.edu.vn
Quan I mat khéu..

DONG TGP INaNT g T N

@ wwwifore.eduvn

@ www.global.eduvn

©) Hotline: 02422.699.888 © Didu khodn st dung

Bước 3: Chọn lớp, chọn môn
[image: image2.png]X |E Phan mem q

O ¢ > C @ congdongeduvn

.
@ Global Education
PHAT TRIEN GIAO DYC TOAN CAU

X |t Luong, phu - X B Nguyén Man X |@ V/vgidithieu X [ Xem phimSir X (3 GIAODUCCE X +

woHd e 6 ¢

B GIAO DUC TREEM

ht

P 1
6P 2
LoP3
P4
PS5
123
P7
ops
po
6P 10

LOP 11

/congdong.edu.vn/tieng-viet-7218.html

& giamo_136zec3a67.doc  ~ | & 200.Ke hoach cor

Ungdung [B] QLVB.SGD [B] QIVBUBND @ Danh sich biiviét @ Hopthudén @ Agribank Intemet Ba.. & QA: Kiém 6inh cht L. (1 VN-GT .. Dang nhsp... 8 HE THONG THONG..
“Tim khda hoc Q @ @ oniine Hung ven -
GIGITHIEU  SOANVAGIAIBAITAP v ONLUYEN v TRACNGHIEM v KHOTAILIEU ~ TUYENSINH-DAOTAO v TINTUC
or3
TIENG ANH
TOAN
TIENG VIET

Xin chéo! Chiing t6i c6 thé gidp gi

@ chobam

@ Tigp tuc dudi tén Cudng

el
GIANG VIEN
CHUYEN GIA GIANG DAY

Bước 4. Chọn bài học

[image: image3.png][T © Vanban Phor X |[E Phan mém qu X |t Luong, phuc X [Id Nguyén Man' X |@ V/vgidithieu X | Xem phimSin X @ Tiéng Vietis: X+ = - B

o ¢ CG @ congdong.eduvn/tieng-viet-lop-2 html % Q (=)
QWVBSGD [B] QLVBUBND @ Donh sich bsiviét @ Hop thudén @ Agribank IntemetBa.. & QA:Kidm dinh chdtl.. (i VN-QT .. Déng nhép.. BB HE THONG THONG..
¥ .
Global Education Tim khnéa hoc a & (© onine Hung ven
PHAT TRIEN GIAO DVC TOAN CAU
A
GRS e -
TIENG VIET LOP 2
4.9 (101)
Vao hoc ngay
€ Giam thém 10% khi thanh todn online
@ Mién phi giao hang
O Hoan hoc phi theo chinh sach 30 ngay
@ Khang gidi han thai gian hoc
B2n 6 m3 gigm gé?
Nhip m3 giam gis Ap dung
khéa hoc lién quan
Dang cho wwwfacebookcorn. Gido trinh Giéng vién ‘a1
& giamo_136zec3a67.doc  ~ | (& 200.Kehoach con..pdf ~ | [E 201.Kehoachthe..pdf ~ | (& 184 Kehoach trie..pdf ~ Hién thi tat ca

10:49 AM

17/02/2020

x

* Ngoài nội dung học tập, học sinh có thể tham gia tự kiểm tra kiến thức của mình thông qua hệ thống ôn luyên, trắc nghiệm và nghiên cứu các tài liệu phù hợp học sinh
[image: image4.png]@ VanbanPhor X [l Phanmemq. X |01 Luong. phuc: X |l Nguyén Man X [@ V/vgidithies X | Xem phimSin X @ Tiéng Vietlsy X + = - 8 x

o < C @ congdong.eduvn/tieng-viet-lop-2html w 9 ® | 6 L

Ung dung

QUESGD [ QLVEUBND @ Danhsichbiiviét (3 Hopthudén @ AgibsnkIntemetBa.. & QA Kidm dinh chitl.. (1 VN-QT . Dang nhip.. BN HE THONG THONG

@ Global A D @ onine rmgvn

PHAT TRIEN GIAO DUC TOAN CAU

GIGITHIEU  SOAN VAGIAIBAITAP ~ v TRACNGHIEM - KHOTAILEU  TUYENSINH-DAOTAO v TINTUC
Trang chi > Sén phém > GIAO DUCTIFUHOC > LGP2 > TIENG VIET L3
a
s
TIENG VIET LOP 2

& P~ a0

Xin chéo! Chiing t6i c6 thé gidp gi
@ chobam

Q Gimt
® Minp

O Hoant i I

@ Khang gior nan moi gian noc

https://congdong.edu.vn/on-luyen.html Nh3p m3 giam gid Ap dung

giamo_136aec3a67.doc ~ | & 200.Kehoach con..pdf ~ | [E 201.Kehoachthe..pdf ~ | [E 184, Ke hoach trie..pdf A Hiénthititca X